
令和元年 ６月 ６日

栃木西中学校区 自治会長 様

同 各自治会班長 様

栃木市立栃木西中学校ＰＴＡ会長 須 田 晴 久

同 校長 小 林 勇 夫

同 生徒会長 黒 子 虎 琉

リサイクル品回収協力への依頼状の回覧についてのお願い

日ごろより本校の教育にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上

げます。

さて、今年度も生徒たちの希望する学校備品の購入や教育活動

の補助とするため、８月１７日（土）にリサイクル品回収を実施

させていただくことになりました。また生徒たちが、地域の人々

との結びつきを深めるよい機会となりますよう御協力の程、よろ

しくお願い申し上げます。

つきましては、地域の皆様への依頼状を別紙のとおり作成いたし

ましたので、御多用の折、誠に恐縮ですが、自治会長様には各班

長様へ配布していただき、班長様には班内の皆様に御回覧いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。


